РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ г. Певек»

П Р И К А З

С целью координации и осуществления организационной, методической,

нормативно-правовой и экспертно-консультационной поддержки муниципальных

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по дополнительным

общеобразовательным программам, в соответствии с приказом Департамента образования

и науки Чукотского автономного округа от 15.02.2023 №01-21/117 «Об утверждении

Положения о муниципальном опорном центре дополнительного образования детей»

приказываю:

1. Утвердить должностных лиц ответственных за функционирование муниципального

опорного центра дополнительного образования детей на территории городского

округа Певек (далее - МОЦ) в составе:

1.1. Евдокимова Т.Е., заместитель директора по воспитательной работе -

руководитель;

1.2. Кришталь М.В., заместитель директора по учебно – методической работе;

1.3. Петреня И.М., заместитель директора по учебно – методической работе.

2. Евдокимовой Т.Е., Кришаль М.В., Петрене И.М., заместителям директора, строить

свою деятельность в соответствии с Положением муниципального опорного центра

дополнительного образования детей на территории городского округа Певек,

утвержденным приказом Управления социальной политики Администрации

городского округа Певек от 21.02.2023г. № 01-10/42.

3. Возложить на Евдокимову Т.Е., заместителя директора  по воспитательной работе,

руководителя МОЦ

3.1. принятие или внесение необходимых изменений в документы и в локальные

акты регулирующие деятельность МОЦ на базе МБОУ Центр образования г.

Певек;

3.2. направление необходимой отчетности о деятельности МОЦ.

от 10.03.2023г. № 02-02/262 г. Певек

 Об утверждении должностных лиц

ответственных за функционирование

муниципального опорного центра

дополнительного образования детей

на территории городского округа

Певек

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Евдокимову Т.Е.,

заместителя директора  по воспитательной работе, руководителя МОЦ.

Директор МБОУ Центр образования г. Певек                                 Е.А. Богатырева

		2023-03-10T16:52:23+1200
	Богатырева Елена Александровна